（支部様式１）
地区会研修会補助申請書
	研修会名

	開催日時

	主 催 者
	主催団体名

	代表者名

	住　　所

電　　話
	〒

℡

	会　　　場

	講師名（役職）

	演　　　題

	助成金送金先
	送金方法
	日本教育会岩手県支部より現金封筒にて送金

	受取人住所

電　　話
	〒

℡

	受取人氏名

	連絡責任者
	所属・氏名

	住　　所

電　　話
	〒

℡
E-mail：

	補助金額
	１０，０００円

上記により研修会を開催しますので、経費（講師料を除く）の一部を助成願いたく、関係資料を添えて申請します。（なお、経費の一部助成金については、その旨を関係者に周知します。）

	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	申請者　　所属

	公印
省略

代表者氏名

日本教育会　岩手県支部　支部長　殿